
24110513101771 

1 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-745-
24/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- doplňuje se bod č. 29 - Prodej stavebních pozemků 

lokalita ul. Rejvízská (na zveřejnění) 

29. 10. 
2024 

 IHNED 
(29. 10. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-746-
24/24 

Bod programu: Technické služby Jeseník a.s. - valná 

hromada 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseníku, které je jediným akcionářem 

společnosti Technické služby Jeseník a.s., se sídlem 

Otakara Březiny 168, 790 01 Jeseník, IČO: 64610063, 

při výkonu působnosti nejvyššího orgánu – valné 

hromady společnosti, ve smyslu ustanovení § 12 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, v 

platném znění, bere na vědomí záměr společnosti uzavřít 

s městem Jeseník, jako pronajímatelem, SMLOUVU O 

NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ Č. 

MJ-SML/0723/2023 konkrétně hotelu Slovan, na 
Masarykově nám. v Jeseníku, včetně 23 parkovacích 

míst, přístřešku na popelnice a movitého vybavení 

hotelu. 

29. 10. 
2024 

Vendula 
Mašková 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

2 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-747-
24/24 

Bod programu: Hotel Slovan - schválení pronájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu 

prostoru sloužícího podnikání č. MJ-SML/0723/2024, 
konkrétně hotelu Slovan, tj. stavby ubytovacího zařízení 

č. p. 22, 23 a 24 na Masarykově nám. v Jeseníku na 

pozemku parcelní č. 431 v k.ú. Jeseník včetně části 
pozemkové parcely č. 439/1 v rozsahu 23 parkovacích 

míst, přístřešku na popelnice a movitého vybavení 

hotelu, vše v obci a k.ú. Jeseník, se společností 

Technické služby Jeseník, a.s. se sídlem: Otakara 
Březiny 168, 790 01 Jeseník, IČ 64610063, jako 

nájemcem. Součástí nájmu nejsou prostory a zařízení 

trafostanice umístěné v hotelu Slovan. 

29. 10. 
2024 

Vendula 
Mašková 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-748-
24/24 

Bod programu: Návrh programu ZM 5/2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh programu zasedání 

zastupitelstva města Jeseník 5/2024, které se bude konat 

7. listopadu 2024. 

29. 10. 
2024 

 IHNED 
(29. 10. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-749-
24/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 

Ludmila 
Frenštátská 29. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

3 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 197/2024 – 
216/2024. 

UR-750-
24/24 

Bod programu: 5. změna rozpočtu města Jeseník na rok 

2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit 5. 

změnu rozpočtu města na rok 2024 spočívající v 

rozpočtových opatřeních č. 217/2024 – 225/2024, kterou 
se příjmy nemění, výdaje se snižují o 115 000 000,-- Kč, 

financování se snižuje o 115 000 000,-- Kč a celkový 

objem rozpočtu se upravuje na 703 193 902,88 Kč. 

29. 10. 
2024 

Ludmila 
Frenštátská 29. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-751-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí věcného 

daru – 2 ks pianin v hodnotě 70.000,- Kč včetně dopravy 

od Českého hudebního fondu o.p.s., se sídlem Besední 

487/3, 118 00 Praha 1, IČ: 25635719. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

4 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-752-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 
Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru účelově určeného na zajištění autobusu 

do školy v přírodě v Harrachově v hodnotě 88.000,- Kč, 

od Nadace VIA, Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 – 
Dejvice, IČ: 67360114.  

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-753-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru na odstranění následků povodní v 

hodnotě 100.000,- Kč, od Nadace ICZ, Na Hřebenech II 
1718/10, 140 00 Praha, Nusle, IČ: 05637902. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-754-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

5 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

finančního daru účelově určeného na obnovu laboratoře 

přírodních věd v hodnotě 500.000,- Kč, od Nadace 
Experientia, Flemingovo nám. 542/2, 160 00 Praha 6, IČ: 

08753598. 

UR-755-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené organizaci, k vyřazení a 

k prodeji neupotřebitelného majetku zničeného 

záplavami, zřízené organizace Základní škola Jeseník, 

příspěvková organizace, se sídlem Nábřežní 28/413, 

Jeseník, IČ: 70599921, konkrétně automobilu Renault 

Kangoo, rok výroby 2010. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-756-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA Jeseník, se sídlem 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

6 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Průchodní 154, Jeseník, IČ: 00852341, k podání žádosti 

o dotaci v předpokládané výši 565.000,- Kč z MŠMT ČR 

v rámci Výzvy na podporu nadaných žáků základních a 

středních škol v roce 2024, na projekt s názvem „T-
EXPEDICE JESENÍKY 2025“ s tím, že dofinancování 

projektu má příspěvková organizace zajištěno z 

prostředků Vlastivědného muzea Jesenicka, p. o., IČ 

64095410. 

UR-757-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků DUHA Jeseník, se sídlem 

Průchodní 154, Jeseník, IČ: 00852341, k podání žádosti 

o dotaci ve výši 93.000,- Kč z MŠMT ČR za účelem 

zajištění organizace a finančního zabezpečení soutěží a 

přehlídek v roce 2025. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-758-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

7 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

880, Jeseník, IČ: 00852112, k podání žádosti o dotaci z 

MK ČR na podporu projektů profesionálního výtvarného 

umění na rok 2025, z výzvy „Kulturní aktivity“, na 

projekt Současné umění pro Jeseník, ve výši 800.000,- 
Kč. 

UR-759-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města revokuje usnesení č. UR-193-4/24 ze dne 19. 
2. 2024, kterým dala předchozí souhlas příspěvkové 

organizaci Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 

28. října 880/16, Jeseník, IČ: 00852112, k přijímání 

věcných darů - knih od fyzických a právnických osob v 
roce 2024. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-760-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města stanoví platový výměr Bc. Tomášovi 
Uhlířovi, řediteli zřízené příspěvkové organizace 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

Jeseník, IČ: 60341742, a to s účinností od 1.11.2024. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

8 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-761-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené příspěvkové 

organizaci Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 

28. října 873, Jeseník, IČ: 60341742, k přijetí finančního 

daru od Spolku přátel umění, 28. října 873, Jeseník, IČ: 

26545772, ve výši 1.500.000,- Kč, na opravy, obnovu 

provozu a aktivity dětí. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-762-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává předchozí souhlas zřízené organizaci 

Základní škola Jeseník, příspěvková organizace, se 

sídlem Nábřežní 28/413, Jeseník, IČ: 70599921, k přijetí 

dotace na miniprojekt Relax zóna z programu Extra třída, 

evidenční číslo projektu Extra třída 2024-029, ve výši 

15.000,- Kč. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-763-
24/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

9 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro 

vzdělávání a sport dne 21. 10. 2024. 

UR-764-
24/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Jeseník 

pro rok 2025. 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-765-
24/24 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vyhlásit 

následující dotační programy pro rok 2025: 
Dotační program na podporu sportu – jednorázové akce 

2025, 
Dotační program SPORT 2025 – celoroční činnost 

sportovních organizací, 
Dotační program na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce (rok 2025), 
Dotační program na podporu poskytování sociálních 

služeb (rok 2025). 

29. 10. 
2024 Iva Peitlová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-766-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
29. 10. 
2024 

 IHNED 
(29. 10. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

10 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí záměr převodu finančních 

prostředků z provozních nákladů do investičního fondu 

pro zajištění první etapy oprav rozvodů budovy Jaroslava 
Ježka, klimatizační jednotky do technické místnosti a 

pořízení multifunkční pánve 

UR-767-
24/24 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje převedení částky 330.000 Kč z 

rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 

29. 10. 
2024 

 IHNED 
(29. 10. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-768-
24/24 

Bod programu: Dodávka a instalace elektronické 

požární signalizace (EPS) pro Centrum sociálních služeb 

Jeseník_Dodatek č. 1 ke smlouvě č. MJ-SML/0581/2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo č. MJ-SML/0581/2024 na zhotovení díla Dodávka a 
instalace elektronické požární signalizace (EPS) pro 

Centrum sociálních služeb Jeseník ze dne 26.08.2024, 
jehož předmětem je nepodstatná změna závazku ze 

29. 10. 
2024 

Monika 
Blandová 30. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

11 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

smlouvy, spočívající v úpravě rozsahu díla a prodloužení 

doby plnění. 

UR-769-
24/24 

Bod programu: Pronájem části pozemku ul. Alšova (po 

zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ruší záměr města pronajmout jako zahradu 

část pozemku o výměře 40 m2 z parc. č. 1753/2 v k.ú. 

Jeseník, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou a minimální sazbou nájemného 10 Kč/m2/rok, 

jehož zveřejnění schválila rada města na svém zasedání 

č. 19/2024 dne 2.9. 2024 usnesením č. UR-646-19/24. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-770-
24/24 

Bod programu: Pronájem části pozemku ul. Alšova (po 

zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část pozemku o výměře 40 m2 z 
parc. č. 1753/2 v k.ú. Jeseník. Nájem bude sjednán na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a 

minimální sazbou nájemného 100 Kč/m2/rok . 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-771-
24/24 

Bod programu: Prodej pozemku v lokalitě Za 

Podjezdem (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

12 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej pozemkové parcely č. 1313/208 o výměře 525 m2 
v k.ú. Bukovice u Jeseníka, za cenu 720 Kč/m2, která 

bude navýšena o platnou sazbu DPH, dle „Podmínek 

prodeje pozemků v zóně Za Podjezdem“ platných v době 

vyvěšení záměru, panu Petru Weiserovi, IČO 86995286, 

se sídlem Lipová lázně 418. 

UR-772-
24/24 

Bod programu: Prodej pozemku parc. č. 1313/40 v 

lokalitě Za Podjezdem (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat 

pozemkovou parcelu č. 1313/40 o výměře 4706 m2, v 
k.ú. Bukovice u Jeseníka, společnosti Vak - Vodovody a 
kanalizace Jesenicka, a. s., IČO 65138066, se sídlem 

Tyršova 248, 790 01 Jeseník. Kupní cena 720 Kč/m2 s 
navýšením o platnou sazbu DPH. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 3 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-773-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 48 (MJ-
SML/OSMI/0029/2002) ze dne 13. 5. 2002, s nájemcem 

panem Š. B., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

13 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pozemku o výměře 140 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 

10. 2024. 

UR-774-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 650 (MJ-
SML/OSMI/0035/2002) ze dne 25. 11. 2002, s 
nájemkyní paní M. P., Jeseník, kterou byl sjednán nájem 

části pozemku o výměře 90 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 
10. 2024. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-775-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 757 (MJ-
SML/OSMI/0018/2009) ze dne 22. 6. 2009, s nájemkyní 

paní I. W., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 

pozemku o výměře 120 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 

10. 2024. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

14 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-776-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 922 (MJ-
SML/OSMI/0013/2008) ze dne 4. 6. 2008, s nájemcem 

panem L. U., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 

pozemku o výměře 120 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 
10. 2024. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-777-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 923 (MJ-
SML/OSMI/0014/2008) ze dne 25. 6. 2008, s nájemkyní 

paní D. V., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 

pozemku o výměře 100 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 

10. 2024. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-778-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

15 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 962 (MJ-
SML/OSMI/0011/2010) ze dne 8. 3. 2010, s nájemkyní 

paní L. P., Jeseník, kterou byl sjednán nájem části 

pozemku o výměře 160 m2 z pozemkové parcely č. 

1077/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 

10. 2024. 

UR-779-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 1056 (MJ-
SML/0187/2012) ze dne 27. 6. 2012, s nájemkyní M. K., 
Jeseník, kterou byl sjednán nájem části pozemku o 

výměře 257 m2 z pozemkové parcely č. 1077/1 v k. ú. 

Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 10. 2024. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-780-
24/24 

Bod programu: Ukončení smluv o nájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu 

sjednaného Smlouvou o nájmu č. 1253 (MJ-
SML/0448/2021) ze dne 30. 6. 2021, ve znění dodatku č. 

1, s nájemkyní P. T., Jeseník, kterou byl sjednán nájem 

části pozemku o výměře 150 m2 z pozemkové parcely č. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

16 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

1101/1 v k. ú. Jeseník. Nájem bude ukončen ke dni 31. 

10. 2024. 

UR-781-
24/24 

Bod programu: Bezúplatný převod pozemků 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Jeseník, Bukovice u 
Jeseníka a Seč u Jeseníka, dle seznamu tvořící přílohu 

usnesení, od České republiky – Státního pozemkového 

úřadu do vlastnictví města Jeseník. 

 
Přílohy k usnesení: 

 Příloha usnesení-seznam poz.pdf 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-782-
24/24 

Bod programu: Prodloužení termínu k dokončení 

stavby na pozemku parc. č. 1313/44 v k.ú. Bukovice u 

Jeseníka, lokalita „Za Podjezdem" 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vyhovět 

žádosti pana Karla Palečka, Jeseník, IČO: 76484262, 

schválit prodloužení termínu k dokončení stavby na 

pozemku parc. č. 1313/44, k.ú. Bukovice u Jeseníka, v 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

17 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

zóně „Za Podjezdem“ do 29. 11. 2025 formou uzavření 

dodatku č. 3 ke kupní smlouvě MJ-SML/0895/2018. 

UR-783-
24/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti ČEZ 

(Energorozvody) - Za Podjezdem 1313-207 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti spočívající v právu umístit zemní kabelové 

vedení NN a pojistkovou skříň na pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 1313/149 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, v 

rámci zrealizované stavby „Jeseník - Za Podjezdem parc. 
č. 1313/207, nové NNk“, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, Děčín, zastoupené na 

základě plné moci společností ENERGOROZVODY 

s.r.o., IČO 25368745, se sídlem Korunní 2569/108g, 

Vinohrady 101 00 Praha 10. 

29. 10. 
2024 

Olga 
Adamcová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-784-
24/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti ČEZ 

(Enpro Energo) - Za Podjezdem 1313/202 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti spočívající v právu umístit zemní kabelové 
vedení NN v pozemcích ve vlastnictví města parc. č. 

1313/5, parc. č. 1313/71, parc. č. 1313/149, parc. č. 

29. 10. 
2024 

Olga 
Adamcová 12. 11. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

18 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

1313/150, všechny v k.ú. Bukovice u Jeseníka, v rámci 

zrealizované stavby „Jeseník - Za Podjezdem p. č. 

1313/202, nové NNk“, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, Děčín, zastoupené na 

základě plné moci společností ENPRO Energo s.r.o., 

IČO: 28628250, Sokolská 137/45, 757 01 Valašské 

Meziříčí, v zastoupení na základě pověření paní V. V., 
zaměstnankyní společnosti ENPRO Energo s.r.o. 

UR-785-
24/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. 

sítě_vodovodní přípojka - Na Mýtince 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské na služebném pozemku ve 

vlastnictví města parc. č. 531/1 v k.ú. Seč u Jeseníka, ve 

prospěch panujícího pozemku parc. č. 240 v k.ú. Seč u 
Jeseníka ve vlastnictví manželů J. S. a M. S., Hlohovec, 
(strana oprávněná ze služebnosti), dle geometrického 

plánu č. 371-28/2024, které vyhotovila H. D. Služebnost 

zahrnuje právo umístění stavby a jejího užívání, jakož i 

provádění jejích oprav, kontroly, údržby, obnovy, 

výměny, modernizace a případného odstranění. Rada 
města rozhodla dle čl. IV, odst. 5 směrnice č. 3/2019 

(Pravidla pro zřizování služebností zatěžující nemovitosti 

ve vlastnictví města) o zřízení služebnosti bezúplatně. 

29. 10. 
2024 

Olga 
Adamcová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

19 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-786-
24/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti - Ol. kraj, 
dešťová kanalizace, Hotelová škola 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti, na základě které bude úplatně ve prospěch 

Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Jeremenkova 

1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, zřízena 

služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu umístění, 

provozování a užívání přípojky dešťové kanalizace v 

pozemku města parc. č. 2512/1 v k.ú. Jeseník, jakož i 

provádění jejích oprav, kontroly, údržby, obnovy, 

výměny, modernizace a případného odstranění v rámci 

zrealizované stavby s názvem „Hotelová škola V. 

Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník – odizolování 

obvodu budovy „Staré školy“ – dešťová kanalizace“. 

29. 10. 
2024 

Olga 
Adamcová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-787-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

nájmu služebního bytu s nájemcem panem J. B., jehož 

předmětem je prodloužení doby nájmu bytu do 

31.12.2025, s tím, že nadále platí dříve sjednané 

promíjení plateb nájemného po dobu, kdy nebude 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

20 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

nájemce moci byt užívat k zajištění svých bytových 

potřeb z důvodu probíhající rekonstrukce celé 

nemovitosti. 

UR-788-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 4 

v nemovitosti č.p.51 na ul. Šumperská v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 31.05.2025) nájemci paní D. P. a 
uzavření dodatku č. 4 k předmětné smlouvě o nájmu 

bytu. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-789-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 2 

v nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o šest 

měsíců (tedy do 30.06.2025) nájemci paní E. M. a 
uzavření dodatku č. 7 k předmětné smlouvě o nájmu 

bytu. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-790-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

21 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 7 

v nemovitosti č.p.1264 na ul. U Kasáren v Jeseníku o 

jeden rok (tedy do 31.12.2025) nájemci D. P. a uzavření 

dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o nájmu služebního 

bytu. 

UR-791-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 5 

v nemovitosti č.p.1265 na ul. U Kasáren v Jeseníku o 

jeden rok (tedy do 31.12.2025) nájemcům F. B. a A. B. a 
uzavření dodatku č. 4 k předmětné smlouvě o nájmu 

bytu. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-792-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 6 

v nemovitosti č.p.1265 na ul. U Kasáren v Jeseníku o 

jeden rok (tedy do 31.12.2025) nájemci O. H. a uzavření 

dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o nájmu služebního 

bytu. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

22 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-793-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu 

bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 

v nemovitosti č.p.1266 na ul. U Kasáren v Jeseníku o 

jeden rok (tedy do 31.12.2025) nájemcům M. P. a V. P. a 
uzavření dodatku č. 1 k předmětné smlouvě o nájmu 

služebního bytu. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 14. 10. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-794-
24/24 

Bod programu: Bytový fond - zrušení záměru pronájmu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ruší své usnesení č. UR-596-17/24 přijaté na 

schůzi č. 17/2024 dne 05.08.2024. 

29. 10. 
2024 

Kamila 
Pecinová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-795-
24/24 

Bod programu: Bytový fond města - revokace usnesení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada revokuje usnesení UR-694-21/24. 

29. 10. 
2024 

 IHNED 
(29. 10. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-796-
24/24 

Bod programu: Plán zimní údržby 2024/2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje plán zimní údržby na období 2024-
2025. 

29. 10. 
2024 

Zuzana 
Šimková 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

23 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-797-
24/24 

Bod programu: Multifunkční hřiště s ledovou plochou - 
ceník, provozní doba - kluziště sezóna 2024/2025 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje ceny vstupného a provozní dobu 

Multifunkčního hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská, 

Jeseník pro zimní sezónu roku 2024/2025. 

29. 10. 
2024 

Vendula 
Mašková 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-798-
24/24 

Bod programu: Prodej stavebních pozemků lokalita ul. 

Rejvízská (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat 

část o výměře cca 2223 m2 z pozemku parc. č. 1434/4 v 

k.ú. Bukovice u Jeseníka, označenou jako pozemek č. 1.  
a) Minimální kupní cena pozemku činí 2.003 Kč/m2. 
b) Při podání písemné nabídky složí zájemce jistotu ve 

výši 100.000 Kč na účet města č.: 86-7694150207/0100, 
jako variabilní symbol uvede své rodné číslo (případně 

IČO). Bez složení jistoty nemusí být k nabídce 

přihlíženo. Jistota slouží jako záruka, že vybraný zájemce 

uzavře s městem Jeseník za sjednaných podmínek kupní 

smlouvu. Pokud tak neučiní, jistota propadá ve prospěch 

města Jeseník jako smluvní pokuta. Ostatním zájemcům, 
se kterými nebude uzavřena smlouva a jejichž jistota 

nepropadne dle předchozí věty, bude jistota vrácena 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

24 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy dojde k 

uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem. Složená 

jistota se neúročí. V případě uzavření kupní smlouvy 

bude složená jistota vybranému zájemci započítána na 

kupní cenu. Podáním nabídky a zaplacením jistoty se 

zájemce zavazuje k uzavření kupní smlouvy. 
c) Na pozemku bude vybudována stavba v souladu s 

platným územním plánem města Jeseník. 
d) Podmínky pro stavbu dle urbanistické studie 08/2024. 
e) Stavba bude dokončena nejpozději do 6 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku. 
f) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako 

práva věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku pro případ, že stavba dle 

písm. b) a c) nebude do 6 let od nabytí vlastnického 

práva k pozemku vybudována. 
g)Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým 

věcem pro město Jeseník, jako práva věcného. 
h) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v 

případě, že bude zpracován) a správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. 
j) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

25 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-799-
24/24 

Bod programu: Prodej stavebních pozemků lokalita ul. 

Rejvízská (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat 

část o výměře cca 1612 m2 z pozemku parc. č. 1434/4 v 

k.ú. Bukovice u Jeseníka, označenou jako pozemek č. 2. 
a) Minimální kupní cena pozemku činí 2.003 Kč/m2. 
b) Při podání písemné nabídky složí zájemce jistotu ve 

výši 100.000 Kč na účet města č.: 86-7694150207/0100, 
jako variabilní symbol uvede své rodné číslo (případně 

IČO). Bez složení jistoty nemusí být k nabídce 

přihlíženo. Jistota slouží jako záruka, že vybraný zájemce 

uzavře s městem Jeseník za sjednaných podmínek kupní 

smlouvu. Pokud tak neučiní, jistota propadá ve prospěch 

města Jeseník jako smluvní pokuta. Ostatním zájemcům, 

se kterými nebude uzavřena smlouva a jejichž jistota 

nepropadne dle předchozí věty, bude jistota vrácena 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy dojde k 

uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem. Složená 

jistota se neúročí. V případě uzavření kupní smlouvy 

bude složená jistota vybranému zájemci započítána na 

kupní cenu. Podáním nabídky a zaplacením jistoty se 

zájemce zavazuje k uzavření kupní smlouvy. 
c) Na pozemku bude vybudována stavba v souladu s 

platným územním plánem města Jeseník. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

26 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

d) Podmínky pro stavbu dle urbanistické studie 08/2024. 
e) Stavba bude dokončena nejpozději do 6 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku. 
f) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako 

práva věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku pro případ, že stavba dle 

písm. b) a c) nebude do 6 let od nabytí vlastnického 

práva k pozemku vybudována. 
g) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým 

věcem pro město Jeseník, jako práva věcného. 
h) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v 

případě, že bude zpracován) a správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. 
j) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

UR-800-
24/24 

Bod programu: Prodej stavebních pozemků lokalita ul. 

Rejvízská (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města prodat 

část o výměře cca 4223 m2 z pozemku parc. č. 456/1 v 

k.ú. Bukovice u Jeseníka, označenou jako pozemek č. 3.  
a) Minimální kupní cena pozemku činí 1.060 Kč/m2. 

29. 10. 
2024 

Jaroslava 
Hajdová 12. 11. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

27 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

b) Při podání písemné nabídky složí zájemce jistotu ve 

výši 100.000 Kč na účet města č.: 86-7694150207/0100, 
jako variabilní symbol uvede své rodné číslo (případně 

IČO). Bez složení jistoty nemusí být k nabídce 

přihlíženo. Jistota slouží jako záruka, že vybraný zájemce 

uzavře s městem Jeseník za sjednaných podmínek kupní 

smlouvu. Pokud tak neučiní, jistota propadá ve prospěch 

města Jeseník jako smluvní pokuta. Ostatním zájemcům, 

se kterými nebude uzavřena smlouva a jejichž jistota 

nepropadne dle předchozí věty, bude jistota vrácena 

nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy dojde k 

uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem. Složená 

jistota se neúročí. V případě uzavření kupní smlouvy 

bude složená jistota vybranému zájemci započítána na 

kupní cenu. Podáním nabídky a zaplacením jistoty se 

zájemce zavazuje k uzavření kupní smlouvy. 
c) Na pozemku bude vybudována stavba v souladu s 
platným územním plánem města Jeseník. 
d) Podmínky pro stavbu dle urbanistické studie 08/2024. 
e) Stavba bude dokončena nejpozději do 6 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku. 
f) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako 

práva věcného zřízeného na dobu 10 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemku pro případ, že stavba dle 

písm. b) a c) nebude do 6 let od nabytí vlastnického 

práva k pozemku vybudována. 
g) Ujednání zřízení předkupního práva k nemovitým 

http://www.usneseni.cz/


24110513101771 

28 / 28 
5. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

věcem pro město Jeseník, jako práva věcného. 
h) Úhrada celé kupní ceny před podáním návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
i) Náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v 

případě, že bude zpracován) a správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. 
j) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

